Volume: 10 - Número: 511 de 6 de Junho de 2023

ISSN 2764-7242

DATA: 06/06/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
ESPERANTINÓPOLIS/MA

CPF: ***834003**
Data: 06/06/2023

IP com n°: 10.0.0.144
www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php

?id=2163

ISSN 2764-7242

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do  Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99988352034

E-mail: diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis

TERCEIROS

aDOM 1/3www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 511/2023 - 06/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS : Nº 008/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE OBRAS E ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO DE MEIO FIO E SARJETA NO

MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS/MA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS : Nº 009/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO DE PONTES E BUEIROS NO MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS -MA.

AVISO DE CANCELAMENTO DA CONCORRÊNCIA: 001/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 12 SALAS DE AULA, PADRÃO FNDE, NO

MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS/MA

CPF: ***.834.003-** - Data: 06/06/2023 - IP com n°: 10.0.0.144
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2163

aDOM 2/3www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 511/2023 - 06/06/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SECRETARIA DE OBRAS, HABITAÇÃO E TRANSPORTE - TERCEIROS - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS : Nº 008/2023

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023.

A Prefeitura Municipal de Esperantinópolis, através da Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Transporte, torna público p ara conhecimento dos

interessados que, o certame em epígrafe cujo objeto é a contratação de empresa especializada em serviços de obras e engenharia para

manutenção de meio fio e sarjeta no município de Esperantinópolis/MA . Originariamente previsto para realizar -se às 09:00 (nove) horas do dia

19 de junho de 2023, fica ADIADO, para às 10:00 (dez horas) horas do dia 03 de julho de 2023. Esclarecimento adicional no mes mo endereço e

através do E-mail: cplesperantinopolis@gmail. com. ou na página www.esperantinopolis.ma.gov.br. Esperantinópolis - MA, 05 de junho de 2023.

Sueldo Sankly de Freitas Formiga Secretário Municipal de Obras, Habitação e Transporte Portaria: 014/2021.

_____________________________________________________

Sueldo Sankly de Freitas Formiga

Secretário Municipal de Obras, Habitação e Transporte

Portaria: 014/2021

SECRETARIA DE OBRAS, HABITAÇÃO E TRANSPORTE - TERCEIROS - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS : Nº 009/2023

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023.

A Prefeitura Municipal de Esperantinópolis, através da Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Transporte, torna público p ara conhecimento dos

interessados que, o certame em epígrafe cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia para manutenção de pontes e bueiros no

município de Esperantinópolis -MA. Originariamente previsto para realizar -se às 13:00 (treze) horas do dia 19 de junho de 2023, fica ADIADO,

para às 14:00 (catorze horas) horas do dia 03 de julho de 2023. Esclarecimento adicional no mesmo endereço e através do E -mail:

cplesperantinopolis@gmail. com. ou na página www.esperantinopolis.ma.gov.br. Esperantinópolis - MA, 05 de junho de 2023. Sueldo Sankly de

Freitas Formiga Secretário Municipal de Obras, Habitação e Transporte Portaria: 014/2021.

_____________________________________________________

Sueldo Sankly de Freitas Formiga

Secretário Municipal de Obras, Habitação e Transporte

Portaria: 014/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TERCEIROS - AVISO DE CANCELAMENTO DA CONCORRÊNCIA:
001/2023

AVISO DE CANCELAMENTO DA CONCORRÈNCIA  001/2023

A Prefeitura Municipal de Esperantinópolis -MA, através da Secretária Municipal de Educação, Sra. Simone Vargas

Carneiro de Lima, designada pela Portaria Nº 002/2022 de 01 de janeiro de 2022, torna público AVISO DE CANCELAMENTO DE

LICITAÇÃO - CONCORRÈNCIA N° 001/2023, que tem como objeto a contratação de empresa especializada em serviços de engenharia

para construção de Escola de 12 salas de Aula, Padrão FNDE, no Município de Esperantinópolis/MA , conforme condições, quantidades,

exigências do edital. A licitação fica cancelada, tendo em vista a necessidade de reavaliação de exigências contidas para rea lização do

certame. A realização de novo processo será divulgada nos meios pertinentes. Informações pelo e -mail: semedesp1@gmail.com.

Esperantinópolis- MA, 05/06/2023

____________________________________________

Simone Vargas Carneiro de Lima

Secretária Municipal de Educação

Portaria 002/2022

CPF: ***.834.003-** - Data: 06/06/2023 - IP com n°: 10.0.0.144
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2163

aDOM 3/3www.esperantinopolis.ma.gov.br

		diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br
	2023-06-06T14:32:10+0000
	Prefeitura Municipal de Esperantinópolis - RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00
	Diário Oficial: 511/2023 Issn 2764-7242, BR, ICP-Brasile-CNPJ A1, videoconferencia, MUNICIPIO DE ESPERANTINOPOLIS:06376669000169 [11D79EDCDD1C416E]